

## pachet papetarie

I.D.: 55596898

---

Data publicarii	29.03.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 487,79 RON - 487,79 RON

---

Descriere: HARTIE A4 500/TOP BALLETT 80gr. 15 \* 12,69 = 190,35 PUNGI HARTIE 15x21x8 haide 48 \* 0,97 = 46,56 PERFORATOR H-30 NOKI 1 \* 27,5 = 27,5 CAPSATOR METALIC 24/6 50pag. DELI 0314 1 \* 16,53 = 16,53 CALCULATOR CANON AS-120 1 \* 29,52 = 29,52 MARKER OHP SCHNEIDER 224 1mm negru 2 \* 4,5 = 9 Corector working up 4 \* 1,82 = 7,28 TUS STAMPILA 1 \* 1,82 = 1,82 MAGNETI C1138 5pcs 3 \* 2,54 = 7,62 BANDA ADEZIVA 48x66 2 \* 2,57 = 5,14 SET TEXT MARKER 4 CUL. MK-WUP4WP 1 \* 6,82 = 6,82 POST-IT CUBE 76X76 5CULORI, 500file pal JT-3 1 \* 7,99 = 7,99 PACHET PLIC C6 SILICONIC 200/SET 121303 1 \* 23,96 = 23,96 PRELUNGITOR 3m 3prize 1 \* 27,05 = 27,05 Registru A4 96file DR 60g WorkingUp 2 \* 10,65 = 21,3 Mapa plastic cu elastic Working-Up 600mic negru WUMPEA4NE 1 \* 5,45 = 5,45 PACHET PLIC TC/4 CU BURDUF 6936 10/SET 1 \* 14,52 = 14,52 CAIET A5 24 FILE TIP I SI TIPII 80GR. HERLZ 2 \* 0,97 = 1,94 PLIC C5 SILICONIC 35303 CORESPONDENTA 10 \* 0,17 = 1,7 SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 2 \* 6,05 = 12,1 DOSAR SINA PLASTIC CU GAURI 25 \* 0,51 = 12,75 MAPA PLASTIC CU ELASTIC \*\*\* 3 \* 3,63 = 10,89

---